
Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.412008 eS - 2018

Článek 1

Smluvní strany

výukou jazyktl a s rozŠÍřenouvýukou tělesné
1/ objednateI: Základní škola

výchovy,

s rozšířenou

Praha 4, Filosofská 3

se sídlem Filosofská 3,I40 00 Praha 4, IC 60435917

zastoupená ředitelkou PaedDr.

a

2l Zhotovitel: eS PRAHA s.r.o.

se sídlem

Praha,

Družná

spisová

6,

složka

I43 00

C-4I355

Praha 4,IČ:6457600I

OR

zastoupená jednatelem lng,

Předmět

ČIánekz

smlouvy

(1) předmětem smlouvy je zaiňtováni účetníchdokladŮ na základé objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvkovéorganizace

,, úč.t.rí.nprogramu f,rrmy Gordic, a to včetně provedení předkontaci a měsíČnÍ,

čtvrtletnía ročníúčetnízávérky.

Součástísmlouvy je ibéžnéporadenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

Cena

Článek

za dí|o

3

(|) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíČnísmluvnícenu ve

výši12.000,00 Kč(slovy: dvanácttisíc Kč)bez započteníDPH,

piípadnédodatečnévýdaje vzniklé zhotoviteli nad rámec tétosmlouvy je zhotovitel

opravněn účtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledY

zpracovávané na požádáni nad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou poloŽkou.

1)1 cenaje splatná na účetzhotovitele do 10 dnůpo předloženífaktury. V případě

nedodrženítermínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta ve výŠi0,05 Yo z Předmětné

částky zakaždýden prodlení.

(3) piatbu je možno provést v hotovosti nebo platebním píikazem na ÚČet zhotovitele

čislo

Článek+

Doba plnění, provedeníprací a dodací lhůty

(1) Tato smlouva se uzaviráse na dobu neurčitou s platností od 1.2.2018.

Počátečnístavy budou převzaty k 3 1. 1.201 8.

(2) Smlouva mtlže bý písemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní

lhůta je 3 měsícea počínáběžetprvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručenívýpovědi druhé smluvní straně. V případě hrubého porušenísmluvních vztahů

můžebýt smlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitel je povinen ke konci platnosti této smlouvy předat objednateli zejména: účetní

výkazy _ např. Rozvaha, Yýkaz zisků a ztrát,Hlavní kniha a ostatní účetnísestavy,



inventarizaci zŮstatkŮ rozvahových účtůvčetněkomentáře, veškerédoklady
i]

a podklady

Předané objednatelemaa archivaci účetníchďat zúčetníhoSW na datovém ,roriei pokuá
si ji objedn atel vyžádá,

běŽného

(3) Objednatel

měsíce

Předá

nejpozději

zhotoviteli

do 5.

nížeu

pracovního

vedené

dne

podklady pro zpracováni účetnictví

čtvrtletníchuzávěrekbude termín předání domlouván dle

náslěd";i"irro

okolností.

měsíce. V období

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkůzřizovatele:

,

- výpisy

přljaté

Z

a

z

vystavené

bankovních

faktury

účtův

a

č.komentáře k položkám

- uzavíenéhotovostní pokladny

smlouvy inez4placené (vč.krycích listů)

- rekaPitulacemezdv Členěnídle středisek, účelovýchznakiadruhů činnosti
- přťmy

aavýdaje FKSP

-

-

předpis

neProPlacené

školného

faktury a

přijaté na sklad do konce

dodací

měsíce)

listy zapotraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní doklady

Před ÚČetnízávěrkou i provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazktl
apod.

VŠechnYÚČetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,
a účelovýchznaků vč.označeníjakých finančníchprostředků je pouzito.
(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účitnictvič561/199I Sb. a platných

Zároveí

vYlrláŠek

bude

ČRPro

dbát

ÚČetnictvípříspěvkových organizaci zaúčtovániobdtžených podkladů.

VnePoslední řadě bude

na metodické

dbát pokynů

pokyny

objednatele.

Magistrátu hl. m. Prahy, případně zizovatele.

s ÚČetnímiPředPisy, popř. nařizeními nadřizených

Pokud

složek,

by

má

však

zhotávitel

tyto byly

pávinnost

vrozporu

futo skuteČnost objednatele Ústně upozomit. Pokud objednatel bude na ,rry"t pokynech

na

trvat v PÍsemnéformě, jsou tyto pro zhotovitele závazné. Je však

-oprávněn

na
příslušnémúčetnímdokladu provést písemný záznam.

VeŠkeréPŤevzatépodklady a zptacovarLý měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním
archivem dat na datovém nosiČi(v případě vyžádáni) pio potřeb y zřizovatete předá

(5)

objednateli

Opatřen i

nejpozději

vyplyv ajici

do 7 pracovních dnůpo obdrženi póanaari.

Předáváni a vraceni dokladŮ

z normy

bude

o GDPR.

potvrzeno podepsáním

objednatel zároveí potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem.

soupisu. Tímto

Zhoiovitel

podpisem

zavazuje, Po dobu zPtacováni. uchovávat veškerépřevzaté doklady s osobními údaji

se

v uzamČenémarchivaČnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečena proti úniku dat
heslem a Příhodným SW. Případnéšifrovánípřeposílaných dat irizovatétičina MHMp
je vkompetenci poskytovatele SW - firmy Gordii.

Čbnek5

(1) Objednatel zodPovidá za formální

Odpovědnosti

správnost, úplnost a jednoznačnost finančních
dokladŮ vČetněPříloh a rozpisu dle č1.4odst.3. Dáie zodpoiiaa ru správnéa včasné
zatřiděni m'ajetku, provádění inventarizací a'tlřádnou archivaói dokladů.

(Z) Zhotovitel odpovidá'za včasnéa správné zatňtováni všech účetníchdokladů

PředloŽených objednatelem a za připadné škody vzniklé nesprávným účtováním
s výjimkou převzeti odpovědnosti objednatelern dle článku 4 odst. 4.



6Článek

Ostatní ujednání

(1) Zhotontel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, O kterých SC

dozvěděl v souvislosti s činností pro objednatele, a to i
po

ukončení platnosti této

smlouvy.

(2) Případná úprava smluvní
ceny (rozšíření rozsahu, zvýšení pracnosti zpracování)

bude řešen a písemným dodatkem k této smlouvě

Cena se bude zvyšovat, pokud míra il'lílacc za uplynulé období od data posledni úpravy

zaznamená nárůst o 3% a více,
ceny

Článek 7

Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 provedeních pro každo u ze stran. Změny 'cl

dodatky k leto sm louvč jsou možné pouze písemnou
t'onnou

po podplsu oběma

stranami.

(2) Vztah y neupl'avene' touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského popř.

Obchodního zákoní ku,

(3) Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany sve podpisy.

(4) Zhotovitel souhlasí SE zveřejněním teto
smlouvy V registru

smluv
zřízeným podle

zákon a č. 340/201 5 Sb., O zvláštní eh podmínkách účinnosti některých s mluv o O registiu

smluv (zákon o registru smluv).

V Pra7e, dne 31. I. 2018

f

./C

Za za zhotov1 teleobjednatele

L A

K L A D N I s razllřenuu Výw EKC 'WIG www;
"ezsmanuu Vyuka” tělesné Mivvy

sg
'Lgfłoumłšš

»Hm-131m 311183 Ma 00mm”. mms

MG“ ŠQŠĚ*
f§?§:u45íäłšš

KDO (mym ř
”ma.ň mwuwäsłmí


